

مدیریت آرامستان‌ها در مدیریت بحران شهری مؤثر است



مدیر مرکز پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شهرداری قم، موضوع مدیریت بحران در تعداد و موقعیت جغرافیایی آرامستان‌ها را از اهمیت بسیاری برخوردار دانست که توجه به این موضوعات در مدیریت شهری مؤثر است. علی‌اکبر رحیمی، با اشاره به برگزاری پنجمین نشست کمیته آرامستان‌های کلان‌شهرهای کشور در قم، اظهار داشت: طبیعتاً در شهرهای مختلف اقدامات گوناگونی انجام می‌شود که با برگزاری این نشست‌ها می‌توان موضوعات را به اشتراک بگذارند تا از تجارب شهرهای مختلف استفاده شود.

وی گفت: نکاتی را در مورد بحران تشریح کردیم که شاید برای برخی دوستان تازگی داشت و تصویب آن‌ها قطعاً می‌تواند راه‌گشا باشد و شاید یک نقشه راهی را برای آن‌ها به صورت متحد و واحد شکل بگیرد.

رحیمی، با اشاره به اینکه دفن اموات باید دارای برنامه منسجم و نگاه پدافندی باشد، خاطر نشان کرد: حتی در موضوع بحران نیز تعداد و موقعیت جغرافیایی آرامستان‌ها از اهمیت بسیاری برخوردار است که توجه به این موضوعات در مدیریت شهری بسیار مؤثر است. وی تصریح کرد: استفاده از ظرفیت‌های قانونی و ارتقای نیروی انسانی و بهره‌مندی از تکنولوژی و امکانات روز نقش بسزایی در رسیدن و توسعه همه‌جانبه آرامستان‌ها و مدیریت کارآمد این حوزه خواهد داشت که نیازمند انسجام و تعامل بیشتر مدیران عامل کلان‌شهرها و تبادل نظر است و تجربیات آن‌هاست.

۲۸۰۰ بیمار خاص کرمانی نیازمند کمک خیران

کرمان / گروه استان‌ها: قائم‌مقام کمیته امداد استان کرمان گفت: ۲۸۳۹ بیمار صعب‌العلاج و خاص تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان قرار دارند که خیران نیکوکار در قالب طرح شفا از آن‌ها حمایت می‌کنند. سهراب روستایی افزود: این بیماران در زمینه پرداخت هزینه‌های درمانی خود با مشکلات زیادی روبه‌رو هستند.

وی بیان کرد: بیماران صعب‌العلاج تحت حمایت این نهاد شامل ۱۸ گروه از بیماران از جمله افراد دارای بیماری‌های شدید پوستی، بیماری‌های شدید داخلی، انواع سرطان، پیوند اعضا، انواع سندروم‌ها، بیماری‌های قلبی و عروقی، دیابت، مزمن و عوارض ناشی از آن، بیماری‌های مادرزادی، بیماری‌های شدید ریوی و بیماری‌های عفونی هستند. روستایی، با بیان اینکه بیماران خاص تحت حمایت شامل بیماران هموفیلی، تالاسمی، ام‌اس، دیالیز و پیوند کلیه هستند که کمیته امداد با پرداخت بخشی از هزینه‌های دارویی این بیماران از آن‌ها حمایت می‌کند افزود: ۸۱۷ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان در هفت‌ماهه امسال برای درمان بیماران صعب‌العلاج و خاص تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان هزینه شده است.

قائم‌مقام کمیته امداد استان کرمان به اجرای «طرح شفا» توسط این نهاد به منظور حمایت از بیماران صعب‌العلاج و خاص تحت حمایت اشاره کرد و گفت: مردم خیر و نیکوکار می‌توانند در قالب طرح شفا حمایت مالی و تأمین بخشی از هزینه‌های معالجه و درمان بیماران خاص و صعب‌العلاج که نیازمندی آن‌ها به تأیید اداره پذیرش و مددکاری کمیته امداد رسیده است را عهده‌دار شوند.

نخستین هتل آپارتمان «خنداب» تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد

اراک / رضوان داودی جم: تا پایان سال اولین هتل آپارتمان شهرستان در شهر خنداب توسط اوقاف تجهیز و راه‌اندازی می‌شود. سرپرست اداره میراث فرهنگی شهرستان خنداب گفت: ساختمان این هتل آپارتمان توسط اداره اوقاف احداث شده و تا پایان سال تغییرات متناسب با فضای اقامتی ایجاد و ۷ سوئیت با استانداردهای مورد پذیرش تجهیز و به بهره‌برداری خواهد رسید. وی افزود: هتل آپارتمان احسان، اولین مرکز اقامت‌گاهی و مسافرپذیر شهر خنداب بوده که در مراحل آماده‌سازی است و تا بلوی این مرکز نصب شد. وی گفت: طی ماه جاری اولین اقامتگاه بوم‌گردی خنداب را در روستای توریستی «ناج» با ظرفیت سه واحد سوئیت افتتاح کردیم و تسهیلات و مجوزهای لازم برای یک واحد نیز در روستای «درمن» اعطا شده که امیدواریم تا پایان سال مورد بهره‌برداری قرار گیرد.



معاون امور املاک و کاداستر سازمان ثبت و املاک کشور:

ضرورت حرکت در مسیر مبارزه با فساد



معاون امور املاک و کاداستر سازمان ثبت و اسناد و املاک کشور در آیین تکریم و معارفه مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی گفت: طبق دستورالعمل ابلاغی رئیس قوه قضاییه، یکی از اولویت‌های این قوه و دستگاه‌های زیرمجموعه آن، تکریم پرسنل است و این امر تکریم مراجعان را از اهمیت ویژه‌ای برخوردار می‌کند. سیدصادق سعادتیان با تأکید بر اینکه تأمین رفاه و آرامش کارکنان از اولویت‌ها و برنامه‌های ریاست سازمان ثبت اسناد و املاک کشور است، گفت: باید کارکنان نیز دغدغه تکریم ارباب رجوع را داشته باشند و همه مراجعان از برخورد شایسته و حفظ کرامت انسانی برخوردار باشند. وی با بیان اینکه تکلیف جدی بر عهده ادارات حفاظت و اطلاعات و بازرسی است تا در راستای حفظ کرامت پرسنل از طریق جلوگیری از ورود دلالت و سوءجوین اقدام کنند، گفت: اگر از مفسده و ورود دلال پیشگیری نکنیم، قطعاً آن‌ها نیروی انسانی را از ما خواهند گرفت. وی افزود: اگر در راستای تأکیدات مقام رهبری

و ریاست قوه قضاییه در مسیر سلامت امور و مبارزه با فساد حرکت شود بدون شک کرامت مردم نیز حفظ خواهد شد.

ارائه خدمات به مردم مستلزم سرعت، دقت و سلامت است
وی ارائه خدمات به مردم را مستلزم سرعت، دقت، سلامت و صحت کامل دانست و گفت: مدیران و کارکنان مغزهای متفکر سازمان هستند؛ امروز جامعه ارائه

خدمات به شیوه سنتی را نمی‌پذیرد و باید پیشنهادها را برای حذف خدمات به روش‌های سنتی و کاغذی و بدون حضور فیزیکی مراجعان را ارائه داد و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در این زمینه پیش‌گام است. سعادتیان با اشاره به افتتاح سامانه الکترونیکی «کارنابل پذیرش درخواستهای مردمی» طی روزهای اخیر گفت: این اقدام زمینه ارتباط سریع، آسان و بلاواسطه مردم

تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در مازندران، اولویت دارد

ساری / گروه استان‌ها: استاندار مازندران تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام را اولویت اساسی در شرایط کنونی دانست. احمد حسین‌زادگان، در جلسه شورای اداری استان با بیان اینکه جایگاه ورزش مازندران در کشور و جهان قابل کتمان نیست گفت: هر گونه هزینه در این بخش سرمایه‌گذاری است و جواب می‌دهد و باید به ورزش استان به مثابه کشور توجه کنیم. وی با اظهار اینکه چون اقتصاد استان کشاورزی است در حوزه تیم‌داری با مشکل مواجه هستیم، از این رو به حمایت‌های ملی نیاز داریم گفت: همه باید برای رشد و توسعه استان تلاش کنیم. حسین‌زادگان، حفظ منافع ملی را امری مهم دانست و گفت: منافع ملی با نگاه واقع‌بینانه و متصفانه حفظ می‌شود و در شرایط کنونی باید وحدت و انسجام داشته باشیم. استاندار مازندران با اشاره به تحریم‌های مختلف علیه کشور تصریح کرد: کشور باید متکی بر تولید باشد و به ظرفیت‌های درونی توجه کنیم.

کوتاه از استان‌ها

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان

وزارت بهداشت خبر داد:

تزریق امید به خانواده‌های

نابارور در هرزگان

هرزگان / گروه استان‌ها: رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان وزارت بهداشت، در نخستین همایش درمان ناباروری در سالن فرابومی مجتمع آموزشی، پژوهشی درمانی پیامبر اعظم (ص) بندرعباس، بیان کرد: حضور ما در کنار قلب تپنده ایران، خلیج همیشگی فارس بسیار هیجان‌انگیز و سرشار از انرژی و پیام‌های متفاوت است و امروز که می‌بینیم مجموعه دانشگاه علوم پزشکی هرزگان به این توانمندی و اثر بخشی رسیده و این هجسان و این اثر مثبت چنین برابر می‌شود.

مهدی شادنوش بیان کرد: فعالیت مرکز ناباروری و ارائه خدمات درمانی به خانواده‌های نابارور در هرزگان، یکی از گام‌های بسیار بلند در حوزه سلامت استان محسوب می‌شود که می‌تواند منشأ خیر بالایی باشد. بررسی‌های ما نشان می‌دهد که درصد موفقیت این مرکز در یک‌سال اخیر که فعالیت داشته با ضریب موفقیت ۳۳ درصد، بسیار بالاست و با استانداردهای جهانی برابر می‌کند. شادنوش اظهار کرد: مردم می‌توانند با خیالی آسوده از خدمات این مرکز بهره‌مند شوند و برای دریافت این گونه خدمات رنج سفر و رفتن به استان‌های دیگر و مرکز کشور را نداشته باشند.

آنچه امروز شاهد آن هستیم، ۳۶ لقاح موفقیت‌آمیز در ایمن مرکز انقباض افتاده و یقیناً با توسعه زیرساخت‌ها و امکانات بیشتری که در اختیار این مرکز قرار خواهد گرفت، شاهد روند رو به رشد و تأثیرگذاری آن در بحث جمعیت استان در آینده بیش از پیش خواهیم بود.

استاندار ایلام:

تاریخ دقیق سفر رئیس جمهور به ایلام مشخص نیست

ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

استاندار ایلام اظهار داشت: هفته گذشته از طرف دفتر ریاست جمهوری از ما خواسته شد مقدمات سفر رئیس‌جمهوری به استان فراهم شود؛ اما تاریخ دقیق آن اعلام نشد. قاسم سلیمانی دشتکی افزود: رئیس‌جمهوری حدود یک‌سال است قصد سفر به این استان را دارد اما هر بار به دلایلی این سفر به تأخیر می‌افتد. وی خاطر نشان کرد: مسئولان در سفر رئیس‌جمهوری به ایلام باید بداند باشند تا استان از خیر و برکت این سفر بهره‌مند شود.

وی ادامه داد: مدیران استانی می‌توانند از حضور دکتر روحانی به ایلام زمینه حضور سرمایه‌گذار جهت سرمایه‌گذاری در این استان فراهم کنند. وی خبر برخی رسانه‌ها را مبنی بر ورود رئیس‌جمهور در روز دوشنبه هفته جاری به ایلام را تکذیب کرد.

مشهد

همزمان با آغاز گرامی‌داشت هفته جهانی کارآفرینی

افتتاح نخستین کمپ نوآوری و توانمندسازی مشاغل خانگی خراسان رضوی

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

باشیم. وی در ادامه افزود: امروز مسئله و وظیفه اصلی ما رسمی و پایدار کردن مشاغل خانگی در استان است، چراکه پرداختن به مسئله اشتغال یکی از مهم‌ترین مسواری است که باید با جدیت پی‌گیری و اجرایی شود.

امام‌دادی، نیز در این جلسه در سخنانی ضمن تبریک هفته جهانی کارآفرینی در سخنانی گفت: استان خراسان رضوی همیشه در عرصه مشاغل خانگی پیشگام بوده و در طرح پایلوت و در گام نخست آن که در ۹ استان و به صورت آزمایشی اجرا شد موفق عمل کرده است. وی گفت: مشاغل خانگی یکی از عمده‌ترین مباحث برای ایجاد اشتغال برای افراد جوانی کار است و همه کشورها از این فرصت به خوبی استفاده می‌کنند و نگاه دانش‌بنیانی که در استان خراسان رضوی به خوبی شکل گرفته است می‌تواند الگویی مناسب برای سایر استان‌ها باشد. وی افزود: توسعه رشته‌های نوین از جمله مواردی است که دنبال می‌کنیم نگاه ما در حوزه مشاغل خانگی، نگاه جدید به رشته‌های قدیمی و توسعه رشته‌های جدید است. شاپان ذکر است در این مراسم تعدادی از صاحبان ایده در مشاغل خانگی که طرح‌های آن‌ها برگزیده و به عنوان طرح برتر منتخب شده بود به معرفی طرح خود پرداختند.

همزمان با آغاز گرامی‌داشت هفته جهانی کارآفرینی، اولین کمپ نوآوری و توانمندسازی مشاغل خانگی استان با حضور محمد سنجر، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، امام‌دادی، رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و حسین بختیاری، معاون تجاری‌سازی و حسین بختیاری، معاون تجاری‌سازی و جمع‌سازی از صاحبان ایده مشاغل خانگی افتتاح شد. ابتدا سنجر اظهار کرد: طرح الگوی توسعه مشاغل خانگی دارای مولفه‌های از جمله توسعه فرصت‌های کسب و کار خانگی، خلق ایده‌های جدید، تسهیل محیط کسب و کار و اتصال به بازار است که در سطح استان خراسان رضوی تلاش کردیم از ایده‌های خلاق و جدید پشتیبانی کنیم. وی گفت: از ابتدای آغاز طرح ۱۸۸ ایده در حوزه مشاغل خانگی به دبیرخانه استان ارسال شد که در مرحله دوری از این تعداد ۴۲ طرح مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت نیز ۲۰ طرح برتر که بالاترین امتیاز لازم را کسب کرده بودند انتخاب شدند و امیدواریم با معرفی طرح‌ها و ایده‌های خلاقانه در حوزه مشاغل خانگی به مردم اتفاقات خوبی را در سطح استان شاهد

گرگان

با حضور استاد دانشگاه تهران در شرکت گاز گلستان انجام شد

برگزاری دوره آموزشی اخلاق سازمانی

گرگان / فاطمه احمدی
Fahmadi22@yahoo.com

حل‌نیستند بلکه اخلاق مداری می‌تواند نقش مؤثری را در کاهش وحل مشکلات داشته باشد.

کلاس آموزشی اخلاق سازمانی، در دو نوبت ویژه مدیران و کارشناسان گاز گلستان در محل سالن اجتماعات اداره مرکزی توسط واحد آموزش شرکت برنامه‌ریزی و برگزار شد. در این کلاس آموزشی، «قراملکی» استاد دانشگاه تهران و رئیس انجمن اخلاق کاربردی ایران و شرکت ملی گاز، مباحث مهمی پیرامون اخلاق حرفه‌ای در سازمان‌ها ارائه کرد.

وی با اشاره به تأکید اخلاق مداری و تقویت حس اعتماد متقابل بین مدیران و کارکنان که از مباحث بسیار مهم و مورد توجه است، بر مقوله هم‌سرنوشتی در سازمان تأکید کرد. وی افزود: کارکنان در سازمان در بحث سلامت روان هم‌سرنوشت هستند در نتیجه زیست سالم نیازمند همه‌مسئست، بنابراین هر گاه در مقابل هم از خودمان محافظت کنیم کل سازمان آسیب می‌بیند و هر گاه حس اعتماد و همکاری در سازمان شکوفا شود سازمان منسجم‌تر و قدرتمندتر خواهد شد. قراملکی، با بیان اینکه امروزه سازمان‌های ما از نبود اخلاق به اندازه کافی زخمی شده‌اند، بر نقش اخلاق حرفه‌ای در مدیریت وضعیت آسیب‌زا تأکید داشت و افزود: همه مسائل با ابزارهای مالی و تکنولوژی قابل

آگهی دعوت شرکت کاشتر توسعه ارتباطات پیام آوران هزاره نوین (با مسئولیت محدود)
ثبت شده به شماره ۴۷۹۸۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۶۱۲۰۶
جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه شرکت‌های دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۸ و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح که در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۸ به آدرس: استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، پاسداران، خیابان شهید ابوالقاسم رضائی، خیابان پاسداران، پلاک ۵۴۷، طبقه اول، واحد ۲، کد پستی ۱۹۵۷۶۴۳۱۱۵ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه انتخاب تصمیر در خصوص مجمع عمومی فوق العاده: ۱- تغییر در تعداد اعضای هیئت مدیره
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: ۱- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره ۲- تعیین وضعیت حق امضا
هیئت مدیره

آگهی فراخوان عمومی
شهرداری صباشهر در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه‌های عمرانی به شرح ذیل اقدام نماید.
پروژه: زیرسازی و جدولگذاری شهرک آسمان با اعتبار ۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
لذا از کلیه علاقمندان واجد شرایط در مزایده دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۹/۱۴ به دفتر امور پیمان و قرارداد شهرداری صباشهر و با در نظر گرفتن شرایط ذیل مراجعه نمایند.
آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان ساعت اداری مورخ ۹۸/۰۹/۲۴ می‌باشد.
- شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار است.
- ارائه سرنه شرکت در مزایده به میزان ۵ درصد قیمت پایه الزامی است.
- کلیه هزینه‌های مربوط به انتشار آگهی مزایده عمومی به عهده برندگان مزایده خواهد بود.
- زمان بازگشایی و رسیدگی به پیشنهادات راس ساعت ۱۵ مورخ ۹۸/۰۹/۲۷ در محل دفتر شهردار خواهد بود سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده موجود است.
امیر کریمی - شهردار صباشهر

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان (سهامی عام)
ثبت شده به شماره ۸۲۵۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۱۴۷۹۱۲
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم با نمایندگان قانونی ایشان دعوت می‌شود، تا با همراه داشتن اصل کارت ملی، اصل و کالنامه رسمی (برای اشخاص حقیقی) و معرفی‌نامه معتبر (برای اشخاص حقوقی)، در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت با دستور جلسه انتخاب اعضای هیئت مدیره که در ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ در محل این شرکت به نشانی: اصفهان - بخش مرکزی - شهرک صنعتی محمودآباد - خیابان اصفهان تهران - خیابان ۱۸ شرقی - پلاک ۹۵۱ - شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانید.
هیئت مدیره شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان (سهامی عام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت پایند آب کوشا (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۳۹۹۱۳
از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۳۹۸/۰۹/۱۸ در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- اصلاح ماده ۲ اساسنامه (تغییر موضوع فعالیت).
۲- اصلاح ماده ۲۸ اساسنامه (اختیارات مجمع عمومی عادی).
هیئت مدیره